720 лв по фактури, издадени от  [фирма] и в размер на 46 868 лв по фактури, 
издадени от  [фирма]. 

ОСЪЖДА  [фирма], ЕИК[ЕИК] да заплати на Дирекция „Обжалване и 
управление на изпълнението” – С. ЦУ на НАП юрисконсултско 
възнаграждение в размер на 2390 /две хиляди триста и деветдесет/ лева.  

ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и управление на изпълнението” – С. ЦУ на 
НАП да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], сумата 1965 /хиляда деветстотин 
шестдесет и пет/ лева разноски по делото. 

Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния